DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE EPIDEMIOLÓGICA
DOS CASOS DE HEPATITE C NOTIFICADOS NA PARAÍBA de autoria de MAIRA LUDNA
DUARTE, RAYANA CRUZ DE SOUZA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/5086

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/5086